

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 509961-N-2020

Data: 06/02/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, Krajowy numer identyfikacyjny 79031936200000, ul. ul. Szpitalna 60, 16-400 Suwałki, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 087 5629582, 5629462, 5629595, e-mail zamowienia@szpital.suwalki.pl, faks 875 629 594.

Adres strony internetowej (url): www.szpital.suwalki.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1część 1

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1część 2

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1część 3

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik nr 1 część 4

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1 część 5

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1 część 6

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1 część 7

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1 część 8

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1 część 9

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1 część 10

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1 część 11

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1 część 12

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1 część 13

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1 część 14

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1 część 15

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 33169000-2

W ogłoszeniu powinno być: 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162000-3